

# **BERNSTORFF-JAKOBSEN INVEST ApS**

Vanddråben 6  
7500 Holstebro

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/05/2020**

---

**Flemming Bernstorff Jakobsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           BERNSTORFF-JAKOBSEN INVEST ApS  
Vanddråben 6  
7500 Holstebro

CVR-nr:               31051304  
Regnskabsår:       01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**               COMPU REVISION A/S  
Banegårdspladsen 2, 1 tv  
8000 Aarhus C  
DK Danmark  
CVR-nr:               15618175  
P-enhed:              1000951259

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabets formål er besiddelse af aktier og anparter i datterselskaber samt anden finansielle virksomhed.

## Den økonomiske stilling

Det samlede resultat efter skat udgør kr. 298.991.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 281.966.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2019 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-7.500</b>	<b>-7.040</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	1	321.550	-1.305
Andre finansielle indtægter .....		0	137.000
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-15.059	-14.404
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>298.991</b>	<b>114.251</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>298.991</b>	<b>114.251</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		298.991	114.251
<b>I alt .....</b>		<b>298.991</b>	<b>114.251</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalinteresser .....		1.057.902	736.352
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>1.057.902</b>	<b>736.352</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.057.902</b>	<b>736.352</b>
Likvide beholdninger .....		2.062	4.562
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.062</b>	<b>4.562</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.059.964</b>	<b>740.914</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overkurs ved emission .....		75.000	75.000
Overført resultat .....		81.966	-217.025
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>281.966</b>	<b>-17.025</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		772.998	752.939
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>777.998</b>	<b>757.939</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>777.998</b>	<b>757.939</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.059.964</b>	<b>740.914</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-142.025	-17.025
Årets resultat .....	0	298.991	298.991
Egenkapital, ultimo .....	125.000	156.966	281.966

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Hortensienplatz ApS - andel af årets resultat	10.833	5.269
Regulering til indre værdi af tilkøb Hortensiennplatz ApS	11.456	-115.882
Regulering til indre værdi Unique Furniture af 14. juni 2007 A/S	299.261	109.308
<b>I alt</b>	<b>321.550</b>	<b>-1.305</b>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

De finansielle omkostninger på kr. 15.059 vedrører forrentning af gæld til kapitalejeren.

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i unoteret selskaber</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	175.000	672.225
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>175.000</b>	<b>672.225</b>
Nettoopskrivninger primo	109.308	-220.181
Andel i årets resultat jf. note	0	10.833
Årets værdireguleringer	299.261	11.456
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>408.569</b>	<b>-197.892</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>583.569</b>	<b>474.333</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Hortensienplatz ApS	10,34%	4.587.359	104.770

Kapitalandele i unoteret selskaber omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Unique Furniture af 14. juni 2007 A/S	5%	11.671.385	6.246.728

### 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen sikkerheder stillet.

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0